1
2

Р Е Ш Е Н И Е № 13-16
г. Обнинск                                                                 «21» декабря 2010 года

О согласовании передачи муниципального учреждения «Реабилитационный

Центр для детей и подростков с ограниченными возможностями

«Доверие» в собственность Калужской области

На основании статьи 21 Федерального закона № 195-ФЗ от 10.12.1995 года "Об основах социального обслуживания населения в Российской Федерации", в соответствии  со статьями 28, 40 Устава муниципального образования «Город Обнинск», Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Согласовать Администрации города Обнинска безвозмездную передачу в собственность Калужской области муниципального учреждения «Реабилитационный Центр для детей и подростков с ограниченными возможностями «Доверие».

Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                                 В.Н.Савин